

Váš dopis zn./ze dne:

Žádost / 25.10.2019

Č. j.:

MHMP 2378459/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2198644/2019

Vyřizuje / tel.:

JUDr. Půš Jozef / 236005227

Počet listů / příloh: 2 / 0

Datum:

26.11.2019

Dne 13.11.2019 obdržel Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravněsprávních činností, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vaši doplněnou žádost, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí následující informace: „*zaslání přehledu všech pravomocných vykonatelných rozhodnutí proti subjektu [redacted] u kterých nebyla uhrazena uložená sankce včetně údajů pro platbu předmětných sankcí*“.

Zdejší úřad vám tímto oznamuje, že Vaše žádost o poskytnutí informace byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena a povinný subjekt Vám poskytuje tuto informaci:

Exekuční oddělení odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy **eviduje k dnešnímu dni** za daňovým subjektem

[redacted]

dvě pohledávky vyplývající z pravomocných vykonatelných rozhodnutí odboru dopravněsprávních činností Magistrátu hl. m. Prahy.

1. Č.j. MHMP 74592/2019 ve výši 5.000,- Kč VS 3868004049 splatnost 25.02.2019
2. Č.j. MHMP 394460/2018 ve výši 1.500,- Kč VS 6269068521 splatnost 27.07.2018

Platby k jednotlivým pohledávkám je potřeba poukázat (jednotlivě, nikoliv hromadně na celkovou částku) v příslušné výši k příslušnému VS na č. účtu 130016-5157998/6000 vedený u PPF banky a.s. Praha, v příslušné výši k příslušnému VS.

JUDr. Jozef Púš

právník odboru dopravněsprávních činností
elektronicky podepsáno

Rozdělovník:



3. spis S-MHMP 2198644/2019